

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 3

Баликчи т.

«11» июль 2022 йил

Ушбу пудрат шартномаси «Буюртмачи» деб аталувчи Баликчи туман тиббиёт бирлашмаси ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи рахбари М.Эргашева бир томондан ва «Пудратчи» деб аталувчи Миллий қурилиш МЧЖ ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи рахбари Ж.Ғофуров иккинчи томондан келишув асосида амалдаги қонунларга мувофиқ тузилди.

I. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. «Пудратчи» мазкур шартнома шартларига мувофиқ «Буюртмачи»нинг топшириғига ва «01» июнь 2022 йилдаги № 22110012095725 сонли лотга асосан Аълам ҚВП биносини жорий тамирлаш ишларини бажариб беради.

II. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ КИТОБ ТАРТИБИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар «Буюртмачи» томонидан тасдиқланган сметага ва танлов комиссиясининг қарори билан тасдиқланган ишлар қиймати (барча солиқлар, йиғимлар ва ажратмаларни ўз ичига олган ҳолда) га асосан жорий нархларда 142 000 000 (бир юз қирк икки миллион) сўмни ташкил этади.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узил кесил ҳисобланиб, фақатгина ишлар хажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида қўшимча битим билан расмийлаштирилади.

2.3. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ғазначилик тизимидан рўйхатдан ўтиб, 90 банк иш кунда «Буюртмачи» томонидан бажариладиган ишлар умумий қийматининг 30 % олдиндан аванс тариқасида «Пудратчи»нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

2.4. Қолган 70 % ини «Пудратчи» томонидан топширилган бажарилган ишлар далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 30 банк иш кунда ўтказиб беради.

2.5. «Буюртмачи» охириги тўловни «Пудратчи» томонидан иш тўлиқ бажариб топширилиб, қабул қилиш – топшириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 30 банк иш кундан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

2.6. Бажарилган ишлар учун тўловлар «Буюртмачи» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

III. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. «Пудратчи»нинг мажбуриятлари

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «Буюртмачи»дан далолатномага асосан қабул қилиб олади.

Мазкур шартномада илова қилинадиган молиялаштириш жадвалига мувофиқ биринчи аванс тўлови тушгандан бошлаб ишларни бажаришга киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 25 кун муддатда ишларни бажариб топширади.

Барча ишларни тасдиқланган смета ҳужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган хажмда ва муддатларда ўзининг кучлари билан бажариш ҳамда «Буюртмачи» га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топширади.

3.2. «Пудратчи»нинг ҳуқуқлари

Бажариб берилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўланишини ва ишни бажариб топширгандан сўнг тўла хажмда ҳисоб китоб қилинишини талаб қилиш;

Бажариб берилган ишни қабул қилиб олиш асоссиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарарни қопланишини талаб қилиш;

3.3. «Буюртмачи»нинг мажбуриятлари

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;

Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

3.4. «Буюртмачи»нинг ҳуқуқлари

«Пудратчи»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меъёрий ҳужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғрилиниши харажатларини қопланишини талаб қилиш;

«Пудратчи»дан шартномада курсатилган ишларини қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиха ҳужжатлари асосида ишни сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«Пудратчи» томонидан ишлатиладиган материаллар ва асбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш ҳужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

IV. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Пудратчи ишларни бажаришда шартнома шартларини бузганда, яъни ишларни бажариш муддатларини кечиктириб юборса, тулик етказиб бермаса, кечиктирилган ҳар бир кун учун мажбурият бажарилмаган қисмининг 0,5 фоизи миқдорда пеня тулайди. Лекин туланадиган пеня умумий суммаси етказиб берилмаган ишларни бажариш умумий суммасининг 50 фоизидан ортмаслиги керак.

4.2. Пудратчи томонидан бажарилган ишларга онд тулов ва ишларни бажарганлиги тугрисидаги бошқа ҳужжатлар уз вақтида, яъни бажариладиган ишлар билан бирга ташкилотга тақдим этилмаса, ҳар бир ҳолат учун етказиб берилаетган бажарилган ишлар қийматининг 1 фойзи миқдориди жарима тулайди.

4.3. Пудратчи томонидан бажарилган ишларни уз вақтида ва белгиланган талаблар асосиди етказиб берилганда ташкилот уларни асоссиз равишда қабул қилмаса, қабул қилинмаган бажариладиган ишларнинг 5 фойзи миқдориди, тез бузиладиган бажариладиган ишлар буйича эса 10 фойз миқдориди жарима тулайди.

4.4. Тўлов талабномаси акцептини асоссиз равишда бутунлай ёки қисман рад этганлик, шунингдек ҳисоб-китобнинг бошқа шаклларида бажариладиган ишлар ҳақини тўлашдан бош тортганлик (банк муассасасига тўлов топширикномасини тақдим этмаганлик, чек бермаганлик, аккредитивни тақдим этмаганлик ва ҳоказо) учун буюртмачи (буюртмачи) ишларни бажарувчига ўзи тўлашни рад этган ёки бош тортган сумманинг 15 фойзи миқдориди жарима тўлайди.

Бажариладиган ишлар учун ташкилот томонидан уз вақтида туловлар амалга оширилмаса, яъни ушбу шартноманинг 2.4- булимни бузилганда, тулов кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тулов суммасининг 0,4 фойзи миқдориди пеня тулайди. Лекин туланадиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тулов суммасининг 50 фойзи миқдоридан ошиб кетмаслиги керак.

4.5 Агар етказиб берилган бажарилган ишлар сифати, ассортиментни ва нави буйича стандартлар, техник шартлар, намуналарга (эталонларга) қонун ҳужжатларида ёки хўжалик шартномасиди белгиланган бошқа мажбурий шартларга мос келмаса, буюртмачи бажарилган ишларни қабул қилиш ҳамда уларнинг ҳақини тўлашни рад этиб, Пудратчидан сифати, ассортиментни ва нави лозим даражада бўлмаган бажарилган ишлар қийматининг 20 фойзи миқдориди жарима ундириб олишга, агар бажарилган ишлар ҳақи тўлаб қўйилган бўлса, тўланган суммани белгиланган тартибда қайтаришни талаб қилади.

V. ЕНГИБ БЎЛМАЙДИГАН КУЧ (ФОРС МАЖОР) ХОЛАТЛАРИ

5.1 Ушбу шартнома буйича мажбуриятларни тўлиқ ёки қисман бажарилмаслиги табиат ҳодисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасиди келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда қўриб чиқилади.

VI. ШАРТНОМАНИ ЎЗГАРТИРИШ, БЕКОР ҚИЛИШ ВА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

6.1. Мазкур шартнома белгиланган шаклда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2. Мазкур шартнома буйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишмовчиликлар ўзаро муҳокама йўллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Иқтисодий суди орқали хал этилади.

VII. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ

7.1. Шартнома томонлар имзолаб, ҳудудий Ғазначилик тизимидан рўйхатдан ўтган кундан кучга кириб, 31 декабр 2022 йилгача амал қилади.

7.2. Шартнома 2 нусхади тузилиб, иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жиҳатдан тенг кучли ҳисобланади.

VIII. ТОМОНЛАРНИНГ РЕКВИЗИТЛАРИ

«ПУДРАТЧИ»

«Ижро қилувчи»
Миллий қурилиш МЧЖ
(етказиб берувчи номи)

Адрес: Андижон тумани

Тел./факс

х/р: 20208000901002932001

Банк номи : Андижон в. Микрокредитбанк бош офиси

МФО : 00078 ИНН : 306113788



Рахбар_

Ж.Ғофуров
(Ф.И.Ш)

(имзо)

«БУЮРТМАЧИ»

«Буюртмачи»

Баликчи тиббиёт бирлашмаси

(бюджетдан маблағ олувчининг номи)

Адрес: Баликчи т Ифтихор МФЙ

Тел./факс

ш/х : 100022860032067073101054001

ш/х

ИНН : 206945199

ОКОНХ_ : 91511

Баликчи тумани буйича Ғазначилик бўлини маси

Ғазна х/р: 23402000300100001010

СТИР: 201122919 МФО: 00014

Фискалий банк Тошкент ш. Б.6 ХККМ

М.Эргашева

(Ф.И.О)



(имзо)

М.Ў.

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
ОГРАЖДЕНИЕ ИЗ БЕТОННОГО КИРПИЧА							
1	E46-04-001-4	РАЗБОРКА: СТЕН ОГРАЖДЕНИЯ	М3		84,5	149848,52	12662199,94
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,24	696,28	18185,50	12662199,94
2	E46-04-001-2	РАЗБОРКА: ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	М3		21,2	183918,63	3899074,85
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	9,59	203,308	18185,50	3697257,63
2.2	002831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	5,68	120,416	1676,00	201817,22
3	E47-01-001-4	ОЧИСТКА УЧАСТКА ОТ МУСОРА	100 М2		1,8	71105,30	127989,55
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,91	7,038	18185,50	127989,55
4	E47-01-001-2	ПЛАНИРОВКА УЧАСТКА ВРУЧНУЮ	100 М2		1,8	185492,10	333885,78
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,2	18,36	18185,50	333885,78
5	E311-050-01	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ ПОГРУЗКА	ТОННА		91,6	32820,10	3006321,47
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,5777	52,91732	18185,50	962327,92
5.2	00163	АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,29	26,564	76946,00	2043993,54
6	E310-1015	ПЕРЕВОЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ, 15 КМ	ТОННА		91,6	9725,97	890899,26
6.1	00163	АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,1264	11,57824	76946,00	890899,26
7	E01-02-057-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,193	2800567,00	540509,43
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	154	29,722	18185,50	540509,43
8	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100 М3		0,308	37414440,62	11523647,71
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	103,94384	18185,50	1890270,70
8.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,27	0,08316	80448,41	6690,09
8.3	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	16,78	5,16824	1081,00	5586,87
8.4	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,39	0,12012	127627,00	15330,56
8.5	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,74	0,22792	701,32	159,84
8.6	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65	0,2002	54548,00	10920,51
8.7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,00554	6700000,00	37144,80
8.8	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕННАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	ТН	0,025	0,0077	652174,00	5021,74
8.9	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,028	0,00862	6956521,74	59993,04
8.10	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИННОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ II БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22	0,06776	2100000,00	142296,00

8.11	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	102	31,416	283571,58	8908684,76
8.12	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	13,7984	32000,00	441548,80
9	E08-03-002-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ БЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ: ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М	М3		40,96	108368,50	4438773,56
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,43	181,4528	18185,50	3299809,89
9.2	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IY СОРТА	М3	0,0005	0,02048	2100000,00	43008,00
9.3	45033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	М3	0,11	4,5056	243243,00	1095955,66
10	08550	КАМНИ БЕТОННЫЕ СТЕНОВЫЕ С РАЗМЕРАМИ ВЫСОТОЙ 188ММ, ШИРИНОЙ 190ММ, ДЛИНОЙ 390ММ	1000 ШТ		2,16	2875000,00	6210000,00
11	08551	КАМНИ БЕТОННЫЕ ДЛЯ КОЛОНН ТЯЖЕЛЫЕ КРАШЕННЫЕ, С РАЗМЕРАМИ ВЫСОТОЙ 188ММ, ШИРИНОЙ 390ММ, ДЛИНОЙ 390ММ	1000 ШТ		0,25	4250000,00	1062500,00
12	E15-02-001-1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: СТЕН	100 М2		1,86	1889741,86	3514919,87
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	131,8368	18185,50	2397518,13
12.2	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,89	3,5154	317859,06	1117401,74
Итого по разделу "ОГРАЖДЕНИЕ ИЗ БЕТОННОГО КИРПИЧА"							48210721,40
ОГРАЖДЕНИЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ							
13	E01-02-055-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ С КРЕПЛЕНИЯМИ В ТРАНШЕЯХ ШИРИНОЙ ДО 2 М, ГЛУБИНОЙ ДО 2 М, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,0499	3437059,50	171509,27
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	189	9,4311	18185,50	171509,27
14	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ЦОКОЛЬНОЙ СТЕНКИ БЕТОННЫХ	100 М3		0,157	34431407,26	5405730,94
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	52,98436	18185,50	963547,08
14.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	16,78	2,63446	1081,00	2847,85
14.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,00283	6700000,00	18934,20
14.4	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22	0,03454	2100000,00	72534,00
14.5	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	102	16,014	257449,27	4122792,61
14.6	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	7,0336	32000,00	225075,20
15	03566	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН		0,086	5652174,00	486086,96
16	E09-03-039-1	МОНТАЖ СТАЛЬНЫХ СТОЕК ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ Ф102Х3,0ММ	ТН		0,10488	1835561,63	192513,70
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	80,22	8,41347	18185,50	153003,22
16.2	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	18,91	1,98328	11102,00	22018,38
16.3	35312	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46	ТН	0,014	0,00147	11913000,00	17492,10
17	30078	СТОИМОСТЬ СТОЕК ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ Ф102Х3,0ММ	ТН		0,10488	9131284,00	957689,07

18	Ц38-01-003-04	ИЗГОТОВЛЕНИЯ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РЕШЕТКИ ОГРАЖДЕНИЯ	1 Т КОНСТРУКЦ ИИ		0,41768	2609802,20	1090062,18
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	120	50,1216	18185,50	911486,36
18.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,3	0,1253	950,00	119,04
18.3	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,1	0,45945	1327,00	609,69
18.4	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	30,3	12,6557	4656,00	58924,96
18.5	35318	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ: Э42	ТН	0,0239	0,00998	11913000,00	118922,14
19	30523	СТОИМОСТЬ СТАЛЬНЫХ ПРОФИЛЕЙ 40Х25Х1,7ММ	ТН		0,11316	7250000,00	820410,00
20	49401	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 20Х20ММ ТОЛЩИНОЙ 2,0 ММ	ТН		0,32568	7478261,00	2435520,04
21	Е09-03-030-1	МОНТАЖ ОГРАЖДЕНИЕ ИЗ СТАЛИ	1 Т КОНСТРУКЦ ИИ		0,41768	834514,87	348560,17
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	39,13	16,34382	18185,50	297220,51
21.2	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,29	0,12113	1327,00	160,74
21.3	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	6,71	2,80263	11102,00	31114,83
21.4	35312	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46	ТН	0,004	0,00167	11913000,00	19903,29
21.5	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,07	0,02924	5500,00	160,81
22	Е15-04-030-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТКИ ОГРАЖДЕНИЯ И СТОЙКИ ИЗ ПРОФИЛЕЙ, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСКИ	100 М2		0,4508	1650481,43	744037,03
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,06	32,03385	18185,50	582551,54
22.2	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0246	0,01109	13338000,00	147914,15
22.3	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	1,21716	11150,00	13571,33
23	Е15-02-001-1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: СТЕН	100 М2		0,63112	1889741,86	1192653,88
23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	44,73379	18185,50	813506,26
23.2	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,89	1,19282	317859,06	379147,63
24	Е15-04-024-8	ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ: СТЕН	100 М2		0,63112	857647,36	541278,40
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,12	13,32925	18185,50	242399,16
24.2	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0267	0,01685	13338000,00	224757,36
24.3	31650	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,0103	0,0065	11150000,00	72480,98
24.4	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,005	0,00316	480000,00	1514,69
24.5	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,08	0,05049	2500,00	126,22
Итого по разделу "ОГРАЖДЕНИЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ"							14386051,65
ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ							
25	Ц38-01-003-04	ИЗГОТОВЛЕНИЯ МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ВОРОТЫ	1 Т КОНСТРУКЦ ИИ		0,05	2646413,70	132320,68
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	120	6	18185,50	109113,00
25.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,3	0,015	950,00	14,25

25.3	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1.1	0,055	1327,00	72,99
25.4	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	30.3	1.515	4656,00	7053,84
25.5	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0.5	0,025	71069,00	1776,73
25.6	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	1	0,05	1077,00	53,85
25.7	35318	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42	ТН	0,0239	0,0012	11913000,00	14236,04
26	E09-04-015-02	УСТАНОВКА ВОРОТЫ РЕШЕТЧАТОЙ РАСПАХИВАЮЩИМНЯ ПОЛОТНАМИ И КАЛИТКАМИ: С УСТАНОВКОЙ НАКЛАДНЫХ ПЕТЛ	100 М2		0,075	7969575,99	597718,20
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	224,4	16,83	18185,50	306061,96
26.2	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	9,13	0,68475	127627,00	87392,59
26.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	15,98	1,1985	4656,00	5580,22
26.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,8	0,21	54548,00	11455,08
26.5	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,00076	0,00006	13240000,00	754,68
26.6	31524	РАСТВОРИТЕЛИ МАРКИ Р-4	ТН	0,00056	0,00004	14080000,00	591,36
26.7	33746	ПРОКАТ ПОЛОСОВОЙ ИЗ СТАЛИ МАРКИ СТЗСП ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	ТН	0,4	0,03	5850600,00	175518,00
26.8	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,0116	0,00087	11913000,00	10364,31
27	30523	СТОИМОСТЬ СТАЛЬНЫХ ПРОФИЛЕЙ 40Х25Х1,7ММ	ТН		0,023	7250000,00	166750,00
28	49401	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 20Х20ММ ТОЛЩИНОЙ 1,7 ММ	ТН		0,025	7478261,00	186956,53
29	03502	АРМАТУРА Ф6ММ	ТН		0,00124	7417397,00	9197,57
30	74489	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНОЙ 2 ММ	Т		0,0158	5850600,00	92439,48
31	32875	ПЕТЛЯ НАКЛАДНАЯ	ШТ		4	3500,00	14000,00
32	E15-04-030-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТКИ ВОРОТЫ, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100 М2		0,075	1652245,33	123918,40
32.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,06	5,3295	18185,50	96919,62
32.2	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00075	12745,92	9,56
32.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,00225	54548,00	122,73
32.4	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0246	0,00184	13338000,00	24608,61
32.5	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	0,2025	11150,00	2257,88
Итого по разделу " .ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ"							1323300,86
БЛАГОУСТРОЙСТВО							
33	E01-02-027-2	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	1000 М2		0,55	65215,92	35868,76
33.1	00258	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ V108 Л.С ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,67	0,3685	97337,20	35868,76
34	E27-01-005-1	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАННО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ: 10 СМ	1000 М2 ОСНОВАНИЯ		0,692	2966938,85	2053121,68
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,7	24,0124	18185,50	436677,50
34.2	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	102	70,584	22901,00	1616444,18
35	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО БОРДЮРОВ МОНОЛИТНЫХ БЕТОННЫХ	100 М3		0,0113	34644025,87	391477,49

35.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	3,81352	18185,50	69350,84
35.2	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,74	0,00836	701,32	5,86
35.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65	0,00734	54548,00	400,66
35.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,0002	6700000,00	1362,78
35.5	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,028	0,00032	6956521,74	2201,04
35.6	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИННОЙ 4-6,5 М, ПИРРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22	0,00249	2100000,00	5220,60
35.7	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	102	1,1526	257449,27	296736,03
35.8	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	0,50624	32000,00	16199,68
36	E11-01-015-01	УСТРОЙСТВО СТЯЖКИ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 30 ММ	100 М2		6,2	1737137,93	10770255,15
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40,43	250,666	18185,50	4558486,54
36.2	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	3,06	18,972	283571,58	5379920,02
36.3	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	3,06	18,972	43846,12	831848,59
37	E11-01-015-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: БЕТОННЫХ НА 10 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ	100 М2		6,2	332524,50	2061651,91
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,38	14,756	18185,50	268345,24
37.2	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	1,02	6,324	283571,58	1793306,67
38	E27-13-008-03	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ БРУСЧАТОК ВРУЧНУЮ РАЗМЕРОМ 30Х30Х5 СМ, КОЛИЧЕСТВО ПЛИТКИ ПРИ УКЛАДКЕ НА 1 М2 11 ШТ НА ОСНОВАНИЕ ИЗ ГОТОВОГО РАСТВОРА ТОЛЩИНОЙ 3 СМ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		0,72	2985144,48	2149304,02
38.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	120,82	86,9904	18185,50	1581963,92
38.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,76	0,5472	54548,00	29848,67
38.3	11004	ПЕСОК	М3	0,05	0,036	43846,12	1578,46
38.4	12198	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	3,06	2,2032	243243,00	535912,98
39	24792	БРУСЧАТКА ФИГУРНАЯ ГИПЕРПРЕССОВАННАЯ, РАЗМЕР 300Х300Х50 ММ, МАРКА 400	М2		72	44217,00	3183624,00
40	E27-09-002-3	УСТРОЙСТВО БАРЬЕРНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ ИЗ СТАЛИ НА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ СТОЙКАХ, ШАГ СТОЕК: 3 М	100 М		0,24	3558165,64	853959,75
40.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	128,37	30,8088	18185,50	560273,43
40.2	00128	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ	МАШ-ЧАС	0,17	0,0408	27709,00	1130,53
40.3	22005	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	4,63	1,1112	260603,23	289582,31
40.4	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,00104	0,00025	11913000,00	2973,48
41	30078	СТОИМОСТЬ СТАЛЬНЫХ ПРОФИЛЕЙ 40Х60Х2,0ММ	ТН		0,142	9131284,00	1296642,33
42	49401	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 20Х20ММ ТОЛЩИНОЙ 1,7 ММ	ТН		0,072	7478261,00	538434,79
43	E15-04-030-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК ОГРАЖДЕНИЯ И СТОЙКИ ИЗ ПРОФИЛЕЙ, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК: 2	100 М2		0,12	1652117,87	198254,14

43.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,06	8,5272	18185,50	155071,40
43.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,0036	54548,00	196,37
43.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0246	0,00295	13338000,00	39373,78
43.4	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	0,324	11150,00	3612,60
Итого по разделу "БЛАГОУСТРОЙСТВО"							23532594,03
СТЕН ИЗ ГИПСОКАРТОНА							
44	E10-04-001-3	ОБШИВКА ПЕРЕГОРОДКА ИЗ ГИПСОКАРТОНА	100 М2		1	10316192,51	10316192,51
44.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	211,46	211,46	18185,50	3845505,83
44.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,41	1,41	54548,00	76912,68
44.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0018	0,0018	6700000,00	12060,00
44.4	31698	КЛЕЙ РЕЗИНОВЫЙ N88-N	КГ	1,32	1,32	13043,00	17216,76
44.5	31700	ШПАТЛЕВКА В-МЧ-0071, МЧ-0054	ТН	0,0048	0,0048	870000,00	4176,00
44.6	32403	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ДЛЯ ПЕРЕГОРОДОК, ТОЛЩИНОЙ 14 ММ	М2	420	420	11693,62	4911321,24
44.7	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,69	0,69	2100000,00	1449000,00
45	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ : СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		1,3	1737724,50	2259041,85
45.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	72,8	18185,50	1323904,40
45.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	2,171	950,00	2062,45
45.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	1,0725	870000,00	933075,00
46	E15-02-019-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕН К НОРМЕ 15-02-19-07	100М2		-1,3	1302889,20	-1693755,96
46.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40	-52	18185,50	-945646,00
46.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336	-1,7368	950,00	-1649,96
46.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,66	-0,858	870000,00	-746460,00
47	E15-04-005-3	ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА СТЕН И ПЕРЕГОРОДОК ЗА 2 РАЗА	100 М2		1,3	1063335,15	1382335,70
47.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,9	55,77	18185,50	1014205,34
47.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,195	54548,00	10636,86
47.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,0819	4365000,00	357493,50
48	E15-04-025-9	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ ЗА 2 РАЗА	100 М2		1	1426329,13	1426329,13
48.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	62,7	62,7	18185,50	1140230,85
48.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,11	54548,00	6000,28
48.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,021	0,021	13338000,00	280098,00
49	E15-04-025-3	МАСЛЯННАЯ ОКРАСКА ДОЩАТЫХ ПОЛОВ ЗА 2 РАЗА	100 М2		1	1273639,42	1273639,42
49.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,37	51,37	18185,50	934189,14
49.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,11	54548,00	6000,28
49.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,025	0,025	13338000,00	333450,00
Итого по разделу "СТЕН ИЗ ГИПСОКАРТОНА"							14963782,64
ИТОГО:							102416450,59
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							54942946,58

Транспортные расходы на материалы	1600280,00
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	45501645,38
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	2502,08
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	3572138,63
Итого прямые затраты	104016730,59
Прочие затраты подрядчика	19461530,29
Итого с прочими затратами	123478260,88
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	123478260,88
НДС	18521739,12
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	142000000,00



Руководитель заказчика:

Алиш М. Эргашев

Руководитель подрядчика:



Абдулхалил Юсупов

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY XULOSA**

№ MY26736470

1. Loyihaning turi

Shartnoma

2. Loyihaning nomi

Pudrat shartnomasi

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot

Baliqchi tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 10.06.2022

4. Mas'ul ijrochi

Baliqchi tuman adliya bo'limi huzuridagi yuridik xizmat ko'rsatish markaziga 2022-yil 10-iyun kuni "E-Huquqshunos" elektron tizimi orqali Baliqchi tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan A'lam QVP binosini joriy tamirlash ishlarini bajarib berish to'g'risida "Milliy qurilish" MChJ bilan tuzilgan pudrat shartnomasi loyihasi ekspertizadan o'tkazish va xulosa berishlik uchun kelib tushgan. Shartnomani o'rganish davomida quyidagilar aniqlandi:

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 379-moddasiga ko'ra, agar shartnomaning mazmunidan boshqacha tartib anglashilmasa, u kim oshdi savdosini o'tkazish yo'li bilan tuzilishi mumkin. Shartnoma kimoshdi savdosida g'olib chiqqan shaxs bilan tuziladi. Shuningdek, kimoshdi savdosida g'olib chiqqan shaxs va kimoshdi savdosining tashkilotchisi auksion yoki tanlov o'tkazilgan kuni kim oshdi savdosining natijalari to'g'risida bayonnoma imzolaydilar, bu bayonnoma shartnoma kuchiga ega bo'ladi. Qolaversa, OO'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha boshqaruvi milliy agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 3016-son buyrug'i bilan tasdiqlangan "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi Nizomning 117-bandiga binoan, tanlov natijalari bo'yicha shartnoma tanlov hujjatlarida va o'zi bilan shartnoma tuzilayotgan tanlov ishtirokchisi tomonidan berilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida g'olib aniqlangan vaqtdan e'tiboran o'n kundan kechiktirilmagan muddatda tuziladi.

Pudrat shartnomasi loyihasi joriy yilning 2022-yil 10-iyun kuni huquqiy ekspertizaga yuborilgan. <https://etender.uzex.uz/> elektron savdo tizimi orqali 95725 raqamli lot bilan o'tkazilgan tanlovning g'olib aniqlangan vaqti 08.06.2022-yil. Bundan ko'rinadiki, mazkur pudrat shartnomasi O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha boshqaruvi milliy agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 3016-son buyrug'i bilan tasdiqlangan "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi Nizomning 117-bandi

talablariga rioya etgan xolda yuridik xizmat ko'rsatish markaziga ekspertizadan o'tkazish uchun yuborilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o'tkazish natijalariga ko'ra

XULOSA QILAMAN:

Baliqchi tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan A'lam QVP binosini joriy tamirlash ishlarini bajarib berish to'g'risida pudrat shartnomasi loyihasi O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 379, 631-moddalari, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi va "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonunlar hamda "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi Nizomning 117-bandi talablariga mos ravishda ishlab chiqilganligi sababli amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq deb topilsin.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

10.06.2022

**Yuridik xizmat ko'rsatish
markazi boshlig'i:**



J. Nazarov

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 95725 на приобретение Баликчи Тиббиёт бирлашмаси биносини жорий таъмирлаш ишлари

Способ проведения электронный

Дата 08.06.2022

Время рассмотрения 08.06.2022 10:01

Конкурсная комиссия Баликчи тиббиёт бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ERGASHOVA MUXTASARXON YO'LDOSIEVNA	ташкилот рахбари	Баликчи тумани тиббиёт бирлашмаси
Секретарь комиссии	ISAMITDINOV JAHONGIR RAXMANOVICH	бирлашма бошлиғи 1-ўринбосари	Баликчи тумани тиббиёт бирлашмаси
Член комиссии	ABDUG'ANIYEV MIRABDULLO ABDUG'AFFOR O'G'LI	Мухандист	комиссия аъзоси
Член комиссии	UMIRZAKOV JAHONGIR INAMJONOVICH	Бош хисобчи	комиссия аъзоси
Член комиссии	MAMADALIYEV O'TKIRBEK ZUXRIDDIN O'G'LI	Иктисодий масалалар буйича уринбосар	комиссия аъзоси
Член комиссии	MAMADALIYEV KOSIMJON TILABAYEVICH	бош мухандис	Баликчи ТТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 08.06.2022 года № лота 95725.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 85.00 / Весовой коэф. ценовой части: 15.00)

Мин. балл: 0

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Бинони жорий таъмирлаш ишлари
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	85 347 000.00
Стартовая сумма	85 347 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Бинони жорий таъмирлаш ишлари
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	18 716 506.00

Стартовая сумма	18 716 506.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Бинони жорий таъмирлаш ишлари
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	19 218 000.00
Стартовая сумма	19 218 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Бинони жорий таъмирлаш ишлари
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	19 218 000.00
Стартовая сумма	19 218 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Шартнома тузиш учун қонуний ҳуқуққа эгалик

Тип: Текстовое значение

Описание: давлат рўйхатидан ўтган гувоҳнома ва низом

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW BUILDING MCHJ	20	1	10	Экспертная		
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	20	конуний давлат рўйхатидан ўтган	20	Экспертная		

Критерий №2 Солиқлар ва йиғимлар бўйича қарздорликнинг мавжуд эмаслиги

Тип: Текстовое значение

Описание: ""Танлаш иштирокчисининг солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида солиқ органидан олинган маълумотнома"" "

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW BUILDING	20	1	20	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
МСНҲ						
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	20	қарздорлик мавжуд эмас	15	Экспертная		

Критерий №3 "Танловда иштирок эталиган корхонанинг молиявий ҳолати "

Тип: Текстовое значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг шартноманинг 20% миқдорида айланма маблағи булиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW BUILDING MCHJ	20	1	15	Экспертная		
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	20	молиявий ҳолати яхши	18	Экспертная		

Критерий №4 Барча маълумотлар тўлиқ бўлиши керак

Тип: Текстовое значение

Описание: "Танловда катнашиш учун барча маълумотлар бўлиши шарт, Паспорт, гувоҳнома, низом, солиқ ва банк кредитдан қарзи йўлиги тўғрисида маълумотнома. Тўлиқ бўлмаса савдодан четлаштирилади"

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW BUILDING MCHJ	20	1	12	Экспертная		
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	20	барча сўралган маълумотлар киритилди	15	Экспертная		

Критерий №5 банк кредитлари

Тип: Текстовое значение

Описание: банкда кредитларидан муддати ўтган кредитлар йўклиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW BUILDING MCHJ	20	1	10	Экспертная		
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	20	кредит қарз йўқ	19	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)

NEW BUILDING MCHJ	142 499 506.00	142 499 506.00	07.06.2022 21:53:16	14.95
ООО МИЛЛИЙ- QURILISH	142 499 506.00	142 000 000.00	07.06.2022 22:04:25	15.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
NEW BUILDING MCHJ	56.95	14.94742	71.89742
ООО МИЛЛИЙ- QURILISH	73.95	15	88.95

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 95725 от 08.06.2022 года на приобретение Баликчи Тиббиёт бирлашмаси биносини жорий таъмирлаш ишлари определила победителем:

ООО МИЛЛИЙ-QURILISH
306113788

и резервный исполнитель: NEW BUILDING MCHJ (307317255)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ERGASHOVA MUXTASARXON YO'LDOSHEVNA	Согласен	
Член комиссии	MAMADALIYEV O'TKIRBEK ZUXRIDDIN O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	ABDUG'ANIYEV MIRABDULLO ABDUG'AFFOR O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	UMIRZAKOV JAXONGIR INAMJONOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП